
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZ~DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 stycznia 1992 r. Nr 4 

TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAlA RADY MINISTROW 

18 - nr 1 z dnia 14 stycznia 1992 r. zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stanowiska sekretarza stanu 
w niektórych urzędach administracji państwowej 61 

ZARZĄDZENIA: 

19 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 20 stycznia 1992 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
naj niższego wynagrodzenia pracowników . . . . . . . . . . . 61 

20 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 19 grudnia 1991 r. w sprawie przepisów 
żeglugowych na śródlądowych drogach wodnych . . . . . . . . . 62 

21 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 19 grudnia 1991 r. w sprawie uprawiania żeglugi na 
wodach granicznych rzeki Odry, rzeki Odry Zachodniej i rzeki Nysy Łużyckiej . . . . 62 

22 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiei z dnia 19 grudnia 1991 r. w sprawie ustalenia granic portów 
morskich od strony lądu w Szczecinie, Swinoujściu i Policach . . . . . . . 65 

18 

UCHWAlA Nr 1 RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 stycznia 1992 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stanowiska sekretarza stanu w niektórych urzędach 
administracji państwowej. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 12 listopada 
1985 r. o zmianach w organizacji oraz zakresie działania 
niektórych naczelnych i centralnych organów administracji 
państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 
180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. ' 
433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) Rada Ministrów 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr 177 Rady Ministrów z dnia 15 
listopada 1985 r. w sprawie utworzenia stanowiska sek­
retarza stanu w niektórych urzędach administracji państ­
wowej (Monitor Polski Nr 37, poz. 245, z 1986 r. Nr 33, poz. 

240, z 1987 r. Nr 16, poz. 138, z 1988 r. Nr 33, poz. 298, 
z 1989 r. Nr 12, poz. 95, Nr 34, poz. 261 i Nr 38, poz. 298, 
z 1990 r. Nr 1, poz. 1, Nr 26, poz. 203 i Nr 35, poz. 282 oraz 
z 1991 r. Nr 4, poz. 17, Nr 6, poz. 36 i Nr 32, poz. 227) 
w § 1 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

,,12) w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych - do spraw 
ogólnej koordynacji zadań z zakresu bezpieczeństwa 
państwa i porządku publicznego." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Olszewski 

19 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 20 stycznia 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie najniższego wynagrodzenia pracowników. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie najniższego wyna ­
grodzenia pracowników (Monitor Polski Nr 32, poz. 256, Nr 
36, poz. 292 i Nr 48, poz. 367 oraz z 1991 r. Nr 11, poz. 78, Nr 
21, poz. 149, Nr 32, poz. 228 i Nr 42, poz. 292) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1)w§1: 

a) w ust. 1 wyrazy "wynosi 700.000 zł miesięcznie" 

zastępuje się wyrazami .. wynosi, z uwzględnieniem 
podatku dochodowego od osób fizycznych, 875.000 
zł miesięcznie", 

b) w ust. 2 liczbę ,,700.000" zastępuje się liczbą 
.. 875.000", 

2) w § 2 liczbę .. 700.000" zastępuje się liczbą ,,875.000". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1992 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : wz. A. Wiktorow 


